


**U.P. COUNCIL OF SUGARCANE RESEARCH, SHAHJAHANPUR
NOTICE**

In the context of advertisement number 2/2021 published for filling up the post of Director under UPCSR, candidates should send their application to Sh. Sanjay R. Bhoosreddy, Additional Chief Secretary, Sugar Industry and Cane Development, Government of U.P., Room No. 401-402, Fourth Floor, Bapu Bhavan Secretariat, Lucknow-226001. Candidates who have sent their application form to the Director, U.P. Council of Sugarcane Research, Shahjahanpur-242001 in the meantime need not send it again. The last date for receiving the application form has now been extended to 11-10-2021.


Director, 11/10/21
U.P. Council of Sugarcane Research,
Shahjahanpur

उ.प्र. गन्ना शोध परिषद्, शाहजहाँपुर।

सूचना

उ.प्र. गन्ना शोध परिषद् के अन्तर्गत निदेशक पद को भरे जाने हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या 02/2021 के संदर्भ में अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र निदेशक, उ.प्र. गन्ना शोध परिषद्, शाहजहाँपुर-242001 (उ.प्र.) के स्थान पर श्री संजय आर. भूसरेड्डी, अपर मुख्य सचिव, चीनी उद्योग एवं गन्ना विकास विभाग, उ.प्र. शासन, कक्ष संख्या 401-402, चतुर्थ तल, बापू भवन, लखनऊ-226001 को विलम्बतम दिनांक 11.10.2021 तक भेजें। जिन अभ्यर्थियों ने इस मध्य अपना आवेदन पत्र निदेशक, उ.प्र. गन्ना शोध परिषद्, शाहजहाँपुर-242001 (उ.प्र.) को प्रेषित कर दिया है उन्हें पुनः भेजने की आवश्यकता नहीं है।


निदेशक,

उ.प्र. गन्ना शोध परिषद्,
शाहजहाँपुर (उ.प्र.)